Fra: Maren Kamlund <Maren.Kamlund@no.ey.com>

Sendt: 26.05.2021 17:29:03

Til: Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Postmottak
Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>,
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, Post Ostergy
<post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>,
Postmottak Regionradet <post@regionnordhordland.no>

Kopi: Hogne Haugsdal <hogne.haugsdal@alver.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger
Tgmmerbakke <Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Gjermund Hageseter
<gjermund.hageseter@fedje.kommune.no>, Irene Sgreide <irene.soreide@gulen.kommune.no>,
Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Per Lergy
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Atle Ulveseth <aulveseth@ulveseth.no>, Vegard R
Sjursen <Vegard.R.Sjursen@no.ey.com>

Emne: Nordhordland scenarioanalyse rapport

Hei,

Som avtalt leveres sluttrapporten «Scenarioanalyse Nordhordland» til hver kommune og regionradet,
med kopi til ridmann/kommunedirektgr.

Med vennlig hilsen / Best regards

Maren Kamlund | Senior Consultant | Data Analytics
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